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(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico. Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos Asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico. Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos Asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas
F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios Personales (llI=I+Il)

14,597,968,994

3,038,544,692 | -

6,749,412,489
3,017,906,775

331,969,745
2,685,937,030

1,778,105,038 |-

14,000,000 |-

3,757,970,426
272,608,555

3,477,361,871 |-

8,000,000 |-

18,355,939,420

1,681,420,140
366,604,615
1,963,744,900
241,898,715
26,608,859
215,289,856
144,843,782

12,775,077
49,753,568
92,768,743
36,992,250

6,022,925
1,731,173,708

16,279,389,134
2,671,940,077
8,713,157,389
3,259,805,490
358,578,604
2,901,226,886
1,633,261,256

1,224,923
3,807,723,994
365,377,298
3,440,369,621

1,977,075
20,087,113,128

16,279,389,134
2,671,940,077
8,713,157,389
3,259,805,490
358,578,604
2,901,226,886
1,633,261,256

1,224,923
3,807,723,994
365,377,298
3,440,369,621

1,977,075
20,087,113,128

16,260,035,165
2,652,586,108
8,713,157,389
3,259,805,490
358,578,604
2,901,226,886
1,633,261,256

1,224,923
3,807,723,994
365,377,298
3,440,369,621

1,977,075
20,067,759,159

ADICIONAL LDF




